
  

 

 
 

Arendal og Omegn Hundeklubb ønsker velkommen til 
årsmøte på hytta 23.november 2015 kl. 19.00 
 
Innkalling og årsmøtepapirer blir sendt til alle våre medlemmer på e-
mail, husk derfor å oppdatere din e-mail adresse på "Min side" hos NKK. 
 
 
Fra klubbens lover angående årsmøte: 
 
§3-3 Innkalling 
Årsmøtedato skal bekjentgjøres for medlemmene med minst 8 ukers varsel. 
Det skal av styret innkalles til ordinært årsmøte med minst 3 ukers frist. 
Innkallingen skal sendes medlemmet direkte, enten pr post, e-post eller i adressert 
medlemsblad. 
 
Med innkallelsen skal følge: 
 
Dagsorden 
- Årsberetning 
- Regnskap med revisors beretning 
- Budsjett for neste år 
- Forslag til kandidater til valgene. Forslag på kandidater må være Valgkomiteen i             
hende/poststemplet senest 5 uker før møtedato.  
- Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker behandlet. Forslag fra    
medlemmene må være styret i hende/poststemplet senest 5 uker før møtedato. 

 
Forslag til kandidater til valg må sendes valgkomiteen v/ Anne Dorthe Hallberg 
Anne.Dorte.Halberg@mattilsynet.no tlf.: 92229936. 
 
Årsmøtepapirene blir sendt ut på e-mail, saker kan ikke bli fremmet på møtet. 
Frist for innsending av saker er 2.november, sendes klubbens sekretær på: 
post@aoh.no 
 
Etter årsmøtet blir det sosial samling med utdeling av pokaler. Kaffe og kaker. 
Vel møtt! 
 
Vennlig hilsen Styret 

mailto:Anne.Dorte.Halberg@mattilsynet.no
mailto:post@aoh.no


  

ÅRSRAPPORTER FRA STYRET OG KOMITÈR 
 

STYRET 
Årsberetning fra styret for 2015 
 
Styrets sammensetning i 2015 
Leder: Anette Nesheim Hamre 
Nestleder: Christian Flørenes 
Sekretær: Geir-Olav Andresen 
Kasserer: Ellen Leikvangen 
 
Styremedlemmer: Turid Nilsen (leder av ag), Carina Bergsand, Randi Tjemsland (leder av lp 
og webansvarlig), Anette K. Johansson (medlemsansvarlig), Bente Pedersen (leder av 
bruks), Jan Johannessen 
 
Valgkomité: Bente Guttormsen, Anne Dorte Halberg, Elin Berntzen. Trine Schippers er 
varamedlem 
 
Revisorer: Anne Merete Moen og vararevisor Vigdis Støylen Andersen 
 
Styremøter 
Det er avholdt 8 styremøter hvor 146 saker er behandlet. 
 
Spesielle oppgaver 
Påbygg av veranda og tilrettelagt adkomst til hytta for rullestolbrukere. Ekstraordinært 
årsmøte i september vedtok enstemmig at vi skal foreta en større oppgradering av 
gressbanen og uteområdene våre. Arbeidet er igangsatt og utføres i hovedsak av Sam Eyde 
videregående skole. En stor takk rettes til Geir-Olav Andresen for uvurderlig innsats og 
mange frivillige arbeidstimer for planlegging av prosjektene. 
 
Klubben har sendt inn høringsuttalelse ang nye landslagsregler for agility og nytt 
lydighetsregleverk. Disse kan leses på hjemmesiden, under høringsuttalelser 2015. 
 
Christian Flørenes har påtatt seg oppgaven med å være ansvarlig for klubbens 
instruktørkorps, herunder laget en oppgradert liste over instruktører i alle klubbens 
grener. Christian har også vært ansvarlig for et 8 timers hjelpeinstruktørkurs og vil kjøre 
trinn 1 kurs på nyåret. Flott å få en oppgradering også her! 
 
Aktivitet 
Klubben har hatt utrolig stor aktivitet dette året, vi har arrangert valpeshow for valper i 
alder 4-9 måneder på Stall Hove, 3 lydighetsstevner, vårt første rallylydighetsstevne og 2 
doble agilitystevner, hvorav ett har vært uttaksstevne for det norske agilitylandslaget, og 1 
enkeltstevne som vi har arrangert for NKK i Sørlandshallen, Kristiansand. I tillegg har vi 
hatt klubbmesterskap i agility, bruks og lydighet, samt kurs i alle gruppene med stor 
deltagelse.  
 
En hyggelig fjør i hatten til AOH er at Agderposten har dekket valpekursenes bytrening, 
flott med positiv omtale av både klubben og hunder i samfunnet. 
 
Aktiviteten i klubben har i år vært så stor at styret har funnet det nødvendig og ikke 
arrangere agilitystevne i september 2016. Agilitystevnene våre har blitt rekordstore og 
krever enorme ressurser i form av dugnadsinnsats fra klubbens medlemmer. Så i 2016 
bruker vi alle agilitykreftene våre på det store stevnet vi skal arrangere i april. 



  

Familiedagen ble avholdt 14.mai, natursti, barn og hund og hundesprint. Kiosk, grilling og 
lotteri. Svært vellykket.  
 
Vi hadde julemarked ved klubbhytta i desember-14, kr. 10 000,- i klubbkassa som er 
øremerket uteområdene. 
 
Medlemsfest hadde vi i februar, en koselig kveld med god mat og lotteri. Dette gjentas på 
nyåret. 
 
Komiteene redegjør videre for aktivitetene i sine årsberetninger. Poteposten ble sendt ut 
sommer og nytt nummer blir sendt ut igjen før jul, en hyggelig måte å oppdatere klubbens 
medlemmer om aktivitetene våre. I tillegg har vi stor trafikk på klubbens webside og 
facebooksider.  
 
Alle styremøtereferater legges ut på hjemmesiden og vi har også i år sendt innkalling til 
årsmøte på e-mail. 
 
Pr. 25.oktober 2015 har vi 441 medlemmer. 
 
Klubben har god økonomi, kasserer redegjør nærmere i sitt årsregnskap.  
 
 
 

Anette Nesheim Hamre 
Leder 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

LYDIGHETSKOMITÈ 
Årsberetning fra lydighetskomiteen for 2015 
 
Komiteens sammensetning i 2015: 
Randi Tjemsland (leder), Anne Andresen, Tanja Røv, Jana Bramman, Annette Booth, Bente 
Moland Somdal og Christian Flørenes (tiltrådte komiteen i august 2015). 
 
Komiteen har hatt fem møter og har behandlet 61 saker. 
 
Arrangementer  
Stevner 
Sørlandsappellen ble arrangert på kunstgresset på Hove 29. mars. Det var 33 påmeldte 
deltakere. 
 
Offisielt stevne ble arrangert 23. mai også på kunstgresset på Hove. Det var 66 påmeldte 
inkludert hele landslagstroppen og rekruttroppen i lydighet. I forbindelse med stevnet var 
det også mulighet for Bronsemerkeprøve i lydighet. 
 
Offisielt stevne ble også arrangert på kunstgresset på Hove 29. august, både rallylydighet 
og lp. Det var 20 deltakere i rallylydighet og 29 deltakere i lp.  
Årets siste offisielle stevne ble arrangert i Sørlandets Hundehall 1. oktober med 32 
påmeldte. 
 
Lydighetskurs 
I vår hadde vi rundt 70 påmeldte til kursgrupper med valp, nybegynner, videregående, 
bronsemerket og konkurranselydighet, til sammen åtte grupper. 
 
I høst var det rundt 75 påmeldte som resulterte i til sammen ni kursgrupper – valp, 
nybegynner, videregående, bronsemerket og konkurranselydighet. 
 
Kursene har gått over ti ganger i løpet av seks uker. En teorikveld og ni praksiskvelder. 
Konkurransekursene gikk over syv kvelder inkludert teorikveld. 
 
Vi får meget gode tilbakemeldinger på kursene våre! 
 
Kurs rallylydighet 
10. – 12. april ble det arrangert kurs i rallylydighet (nybegynner og klasse 1) på Hove, 
kursholder Kari Anne Overskeid. Det var 8 plasser på kurset. 
 
31. juli - 2. august ble det gjennomført nybegynnerkurs i rallylydighet på Hove med Siv 
Omholt og Annette Booth som instruktører. Det var 10 plasser på kurset. 
 
16. – 18. oktober ble det arrangert konkurransekurs i rallylydighet i Sørlandets Hundehall, 
kursholder Kari Anne Overskeid. Det var 8 kursplasser. 
 
Klubbmesterskap lydighet 
Klubbmesterskap i lp ble arrangert i Sørlandets hundehall 24. september med 33 startende. 
Årets klubbmestere ble:  
 
Rekrutt: Jeanette Karlsen Taarud og Fenja 
Klasse 1: Erlend Solberg og Joy 
Klasse 2: Bente M. Somdal og Kelly 
Klasse 3: Synne Åkre og Nero, May-Britt Stifoss og Izi 
Elite: Gudrun T. Rystad og Diva 



  

Lydighetscup 
I juni ble det arrangert lp-cup. Tre cup-kvelder for alle fem klassene. Fire øvelser fra hver 
klasse per kveld. De to beste (av tre) cupkveldene telte som sammenlagtresultat. 21 
deltakere fullførte to kvelder. 
I høst utgikk ordinær lp-cup først og fremst pga. utbedringsarbeid på klubbens baner på 
Hove. Som alternativ arrangerer komiteen lp-cup under litt andre former inne i Sørlandets 
Hundehall i november og desember. 
 
Trening 
Utetrening på Hove 
Høst og vår har det vært lp-trening på Hove to ganger i uka. Aktive deltakere er relativt 
stabilt i antall. Det har også vært trening to ganger per uke for rallylydigheten. Aktiviteten 
har vært økende gjennom hele året. 10-15 ekvipasjer har deltatt jevnlig på trening i høst.   
Rallygruppa er i vekst og rundt 10 ekvipasjer deltar jevnlig på stevner. Gratulerer til Siv 
Omholt som første agdermester i rallylydighet!  
 
Innetreninger i Sørlandets hundehall 
Vårens innetreninger foregikk med en gruppe for rallylydighet, en med lp-nybegynner og 
en lp-konkurransegruppe. 
 
Høstens innetreninger startet opp mandag 5. oktober. Det deltar 18 lp-ekvipasjer og 10 rl-
ekvipasjer. 
 
Lydigheten har nå en konkurransegruppe og en gruppe med klasse 1 kurs, med instruktører. 
 
2015 har vært et aktivt år for lydighetskomiteen og vi benytter anledningen til å rette en 
stor takk til alle som har vært med å hjelpe oss på de forskjellige arrangementene! 
 
Vi vil også takke alle instruktører og hjelpeinstruktører som har gjort lydighetskursene våre 
til en suksess i år også! 
 
 
For Lydighetskomiteen 
Randi Tjemsland 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

AGILITY 
Årsberetning fra agilitykomiteen for 2015 
 
Komiteens sammensetning i 2015: 
Turid Nilsen, Berte Mørland, Elin Soldal, Anette N Hamre, Anne Dorte Halberg, Trine 
Thorkildsen og Marit Medhammer. 
 
Agilitykomiteen har hatt 8 møter i 2015. 
 
Treninger 
Fra januar og ut mars måned trente vi i Hundehallen på Gjennestad. Etter påske flytta vi 
til Hove. Der trente vi tirsdag, onsdag, torsdag og noen lørdager. 6. oktober flytta vi igjen 
inn i Hundehallen. Flott plass å trene i mørke, kalde kvelder. Det er mange som vil trene 
hele året, så derfor må vi dele på dager og tider.  I høst er vi 37 ekvipasjer som trener 
inne, fordelt på 4 grupper. 
 
Cup 
Vi har arrangert vinter- og sommercuper, også cuper som er beregnet på rekrutter. Disse er 
ment som en trening for senere konkurranse. 
 
Kurs 
Vår og høst har vi hatt nybegynnerkurs. Dette er populære kurs som mange venter på. Vi 
har også hatt agilitykurs med Peter Holmberg, Andrea Huseby og Simon Noel. Det blir nytt 
kurs med Lise Irene Hansen 28.-29. nov. 
 
Merketaking 
Etter nybegynnerkursene er det alltid merketaking. Mange var med og noen klarte flere av  
AOH’merker. 
 
Agilitytur 
Som en tradisjon, gikk turen til Stavanger 1.-3. mai. Vi var en fin gjeng og det ble mange 
gode plasseringer der. Flotte dager med konkurranse om dagen og sosialt om kveldene. 
 
Stevner 
Vi har arrangert 2 doble stevner på kunstgressbanen på Hove, 25.-26. april og 19.-20. sep. 
Det tredje stevnet vi hadde var i Sørlandshallen i mars for NKK. 
 
Klubbmesterskap 
Vi har holdt klubbmesterskap ved hytta på Hove. Denne gangen delte vi agility og hopp, 
på 2 dager. Det fungerte veldig bra. Pokaler blir delt ut i kveld. Berte Mørland lagde baner 
og dømte. 
 
Vandrepokalen blir også delt ut i kveld til Årets Beste Agilityhund i AOH 2015! Vi har også 
en Junior Norgesmester i agility i år! Gaute Nesheim Hamre - Gratulerer!  
 
Vi takker alle som var med og hjalp på stevnene, slik at vi kan arrangere disse store 
konkurransene. Våre stevner er alltid populære både blant deltagere og dommere. 
 
 
For agilitykomiteen Turid Nilsen 
 
 
 
 



  

HYTTEKOMITEEN 
Årsberetning fra hyttekomiteen for 2015 
 
Komiteens sammensetning i 2015: 
Nina Johannessen, Turid Nilsen, Anne Walbeck og Liss Kain Birkeland. 
 
Hyttekomiteen har hatt fire møter så langt i år. Vi har også hatt en dag med god 
gammeldags vårrengjøring.  Etter LP kurs og stevner i høst, kom vi sammen og ryddet ting 
og tang som vi fant greie plasser til. 
 
Verandaen er vi godt fornøyd med. Den er med på gi oss et bedre innemiljø. I vår, sommer 
og høst har vært stor aktivitet på hytta og på uteområdene. Vi har sett at medlemmene er 
gode på å rydde etter seg. Det setter vi pris på. De fleste som har ansvar for å vaske på 
hytta, vasker slik som de har avtalt. Det er kjøpt inn et nøkkelskap til den nye bua      
        
 
Liss Karin Birkeland 
for hyttekomiteen 
 
 
 

BRUKSKOMITEEN 
Årsberetning fra brukskomiteen for 2015 
 
Komiteens sammensetning i 2015: 
Hanne Lotte Kalnæs og Are Sagør. Disse trakk seg i juni. 
I august over tok: 
Janne Dale, Linda Laane, Carina Bergsand og Bente Kittelsen Pedersen 
 
Det har vært mye aktiviteter første halvår med: 
Spor kurs 
Bruks lydighet kurs 
Odd Erik Magnes (fra hundepatruljen Oslo) han holdt ett spesielt "snuse" kurs for oss. 
Turid Stavn, holdt ett runderings kurs 
Geir Larsen, holdt ett spor kurs. 
Treningen på onsdagene ved hytta har gått som normalt med godt oppmøte. Treningen på 
skogen på søndagene har gått som normalt med godt oppmøte der også. Inne treningen, 
der fikk vi full gruppe rimelig raskt og er gått fornøyd med det. Spor kurs for nybegynnere 
med seks deltager har vi hatt. 
 
Klubb mester skap i D-spor og rekrutt som, med Siv Omholt som dommer. Det deltok 2 i D-
spor og 6 i rekrutt. 
 
Hva vårens program er alt i gang, vi gleder oss til ett nytt år i bruksens regi. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



  

OVERSIKT OVER KLUBBENS ØKONOMI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 



  

 



  

 



  

 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Valgkomiteens innstilling 2015/2016 
 
Valgkomiteen består av Anne Dorte Halberg, Bente Guttormsen og Elin Berntzen. Trine 
Schippers er varamedlem. 
 
Medlemmer i styret som er på valg i 2015 
Anette N. Hamre (leder) 
Turid Nilsen (styremedlem) 
Anette K. Johansson (styremedlem) 
Geir-Olav Andresen (styremedlem) 
 
De som har sagt ja til gjenvalg er: 
Anette N. Hamre (leder)  
Anette K. Johansson (styremedlem) 
 
Anne Merete Moen (Revisor) 
Bente Guttormsen (valgkomite) 
Anne Dorte Halberg (valgkomite) 
 
De som har takket nei til gjenvalg er: 
Turid Nilsen (styremedlem) 
Geir-Olav Andresen (styremedlem) 
 
Valgkomiteens innstilling for valget 2015 er: 
Berte Mørland (styremedlem) 
Bjørge Rønvåg (styremedlem) 
 
Ikke medlemmer i styret: 
Anne Merete Moen (Revisor) 
Bente Guttormsen (valgkomite) 
Anne Dorte Halberg (valgkomite) 
 
 


